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Warszawa, 24.08.2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktéw leczniczych i wyrobow medycznych 52 pakiety
Postepowanie znak DZP.262.108.2018

W zwiazku z wplynieciem pytah do SIWZ dotyczacych w/w postgpowania Zamawiajacy udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handiowych w przypadku wystgpowania
na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.), niz zamieszczona w
SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowart lekow spekniajgcych whasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podal petne iloéci opakowan zaokraglone w gdre, czy
ilos¢ opakowar przeliczy¢ do dwaoch miejsc po przecinku)?

Qdpowiedz 1:

Zgodnie z Rozdziatem IV pkt 1 ppkt 1.3. SIWZ, Zamawiajacy dokiada wszelkich starai aby zamawiane ifosci byly
wielokrotnoécia dostepnych na rynku opakowan handlowych. W przypadku niemozliwosci zaoferowania petnych
opakowan — Zamawiajacy wyraza zgody na przeliczenie iloéci opakowan do dwoch miejsc po przecinku wg.
zaokraglenia matematycznego

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wycene: zamiast tabletek —
tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast tabletek powlekanych -
tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsutek (w tym twardych i
elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletk
powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek ~twardych, elastycznych) - o
powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraZa zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i
odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

QdpowiedZ na pytanie 2 i 3:
Zadane pytania s3 nie precyzyjnej. Nie wskazujg ktorych pakietdw dotycza, przy tak zadanych pytaniach
Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ odpowiedzi.

Dotyczy Pakietu Nr 42 - Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania formaling zgodna z opisem tj. Formalina 10%
buforowana. Roztwér formaldehydu 4% zbuforowany fosforanami (utrwalacz do badan histologicznych).
Dopuszczalne stezenie pH 7,2-7,4 oraz stezenie formaldehydu 4,0%-4,3% lecz w plastikowych baniakach 20
litrowych z kranikiem utatwiajacym dozowanie ? Tloéci przedstawiaja sig nastepujaco, dla pozycji nr 1: 4 op (a
201), dla pozycji nr 2: 175 op (a 200) ?

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 '
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie, w pakiecie 18 pozycia 1 i 2 preparatu Biodacyna 0,5 gf2 mli
Biodacyna 1g/4 mi?



Odpowied? 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ

Bytanie 6:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzsze] jakosci produktow Zamawiajacy
w Pakiecie 41 w pozycji 1 wyrazi 2gode na zaoferowanie produktow w opakowaniu typu worki Viaflo, ktore w
przeciwienistwie do butelek zmiejszajg ryzyko wystapienia zakazefi odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzigki
swojej konstrukcji umozliwiajg podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknietym? Co wigcej koszt utylizacji
oprdznionych workow jest o 50% nizszy niz w przypadku butelek.

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z STWZ

Pytanie 7:

Dot. Pakietu Nr 22

Czy Zamawiajacy majac na wzgledzie bezpieczenstwo pacjentdw — wymaga aby oferowany produkt (zawierajacy
antybiotyk) posiadal rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?

) ied 7:

Zamawiajacy nie wymaga. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ

Bytanie 8:

Dot. Pakieta Nr 22

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadal zarejestrowane wskazania w leczeniu zapobieganiu
zakazen kosci oraz tkanek migkkich?

Uzasadnienle: W praktyce oddziatéw chirurgicznych szpitala ggbka kolagenowa z gentamycyna jest stosowana
wylacznie w w/w wskazaniach. Jezeli ogdlnie dostepne sa produkty lecznicze posiadajgce rejestracie we
wskazaniach, w ktérych maja zostaé uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby
medyczne, ktdre nie posiadaja rejestracii w danym wskazaniu. Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowac z
eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996r.; ze
zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r Nr 277 poz. 1634

Odpowied? 8:

Zamawiajacy nie wymaga. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiajacy w par. 3.2 wpisze, ze zamowienia nastepuja z 3-dniowym wyprzedzeniem? Zapis taki znajduje
sie z SWIZ (pkt. IV.3.2).
Qdpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10: o .

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis par. 5.1.5.d w ten sposob, ze obnizenie ceny nastapi wytgcznie w przypadku, gdy
cena oferowana przez Wykonawce jest wyzsza od ceny urzedowej, a nie W kazdym przypadku ustalenia
nizszych cen urzedowych” — obecny zapis, jesli cena dostawy jest pierwotnie nizsza od urzedowej, jest
krzywdzacy dla Wykonawcy i naraza go na stratg — €0 oznacza stosowanie w obrocie razaco niskiej ceny. Nadto
nie wynika z niego, o jakg kwote w tym wypadku miataby nastapic obnizka.

Qdpowied? 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6.4 na koncu zdanie: ,zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyzszenia
stawki podatku VAT"?
Qdpowiedz 11:

Zamawlajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy Zama\.;viajqcy wykresli w par. 10.3 fraze ,nie mniej jednak, niz 500zt"? Taki zapis naraza Wykonawcg na
razacq strate.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do WZOrL Umowy.

Czy Zamawiajacy wykredli zapisy par. 17.2 - 17.57 Narzucanie koniecznosc prowadzenia postepowania
ugodowego w sytuacji, gdy typowym ,sporem” jest po prostu brak zaptaty za towar ze strony Zamawiajacego,
jest sprzeczne z zasadami wspotzycia spotecznego i stuzy jedynie wymuszeniu diuzszego terminu splaty
naleznosci. Co wiecej, powoduje to wydtuzenie ewentualnej sptaty zobowigzan Zamawiajgcego do wielu miesiecy
(termin na zorganizowanie posiedzenia ugodowego to 90 dni roboczych, czyli penad 3 miesigce}.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.




Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 23 roztworu aminokwasdw 11,4% bez elektrolitow do
7ywienia pozajelitowego 500 mi? Pozwoll to na uzyskanie konkurencyinej oferty cenowej i ustalenie skiadu
jonowego mieszaniny tak aby byt Scisle dostosowany do indywidualnych potrzeb pacjentow.

Qdpowiedz 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgadnie z SIWZ.

PBytanie 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 10 ustepu 1 umowy i ustanowi karg w wysokosc 0,2%
wartoéci niedostarczonego zaméwienia? W przypadku zaméwier o niskiej wartodc kara w wysokosci nie mniej niz
500,00 zt jest wyraznie zawyZona.

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgadny na wprowadzenie proponowanych zmian do wWzoru umowy

Pyfanie 16:

Czy Zamawiajacy w pak.14 poz.1 dopuszcza mozliwoét zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu
klinicznym - aminokwasow specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skiadanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez
Zamawlajgcego.

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy z pakietu nr 44 wydzieli do odrebnego pakietu pozycjg nr 3 (Ribavirinum)
Qdpowiedz 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ,




